
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE PARDINHO

Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017
										                   

www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Pardinho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.pardinho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pardinho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pardinho 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.pardinho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pardinho
CNPJ 46.634.150/0001-58
Rua Sargento José Egídio do Amaral, 235 
Telefone: (14) 3886-9200
Site: www.pardinho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Câmara Municipal de Pardinho
CNPJ 01.632.524/0001-68
Rua Batista Caldardo, 25 
Telefone: (14) 3886-1435 | (14) 3886-1455
Site: www.camarapardinho.sp.gov.br

 

Sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Página 1 de 6Ano III | Edição nº 314

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PARDINHO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Atos de Pessoal	 6
Portarias	 6
Licitações e Contratos	 6
Aditivos / Aditamentos / Supressões	 6



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARDINHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017

Município de Pardinho – Estado de São Paulo
www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Página 2 de 6Ano III | Edição nº 314

PODER EXECUTIVO DE PARDINHO

Atos Oficiais Decretos



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARDINHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017

Município de Pardinho – Estado de São Paulo
www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Página 3 de 6Ano III | Edição nº 314



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARDINHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017

Município de Pardinho – Estado de São Paulo
www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Página 4 de 6Ano III | Edição nº 314



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARDINHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017

Município de Pardinho – Estado de São Paulo
www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Página 5 de 6Ano III | Edição nº 314



Município de Pardinho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE PARDINHO

Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017
										                   

www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Página 6 de 6Ano III | Edição nº 314

Atos de Pessoal

Portarias

PORTARIA Nº 5238/2021
De 14 de Janeiro de 2021.

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS, Prefeito 
Municipal de Pardinho, Estado de São Paulo no uso de 
suas atribuições legais;

CONSIDERANDO pedido de nomeação, conforme 
Requerimento/Circular sem nº, datado 13 de Janeiro de 
2021;

RESOLVE:

I – NOMEAR, a partir desta data o Contrato de trabalho, 
por Prazo Determinado que designa a Sr.ª ADRIANA 
APARECIDA DE OLIVIERA, para responder pelo cargo 
de Conselheiro Tutelar no período de 14/01/2021 à 
10/05/2021 para substituição de licença maternidade da 
conselheira tutelar Laura Souza Gloor.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Pardinho, 14 de Janeiro de 2021.

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial e registrado em livro próprio 
na Secretaria da Prefeitura Municipal, aos 14 de Janeiro 
de 2021.

PORTARIA Nº 5239/2021
De 14 de janeiro de 2021

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS, Prefeito 
Municipal de Pardinho, Estado de São Paulo no uso de 
suas atribuições legais;

RESOLVE:

I – TORNA SEM EFEITO, a partir desta data a portaria 
4968/2020 com data de 15/08/2020, que designou a 
Sra. ADALGISA PAULA CAMARGO GUASSU, a exercer 
a função de Conselheira Tutelar-Substituta, lotado no 
Conselho Tutelar, sob o regime da CLT.

II- NOMEAR a partir desta data a Sra. ADALGISA 
PAULA CAMARGO GUASSU, a exercer a função 
de Conselheira Tutelar, lotado no Conselho Tutelar, 
sob o regime da CLT, para assumir o cargo eletivo em 
substituição da rescisão da funcionaria Luciane de 
Campos Keller Pinto.

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Pardinho, 14 de janeiro de 2021.

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Publicado no DiOE e registrado em livro próprio na 
Secretaria da Prefeitura Municipal, aos 14 de janeiro de 
2021.

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PROCESSO Nº 172/2017 CONVITE Nº 001/2017 CON-
TRATO Nº 014/2017

OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO NAS 
INSTALAÇÕES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

EMPRESA: ANTONIO CARLOS TEIXEIRA 
MATERIAIS ELETRICOS - ME

VALOR: R$ 57.600,00

ADITAMENTO Nº 005/2021

DATA DO ADITAMENTO: 08/01/2021


	PODER EXECUTIVO DE PARDINHO
	Decretos
	Atos de Pessoal
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões

		2021-01-15T16:50:36-0300
	Publicação Oficial do Município




